
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/407/24 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2024 nr XLVI/406/23 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 186.569,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.400,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 163.169,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 186.569,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40.287,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 146.282,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 44.844.749,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 23.324.719,00 zł, 

- dochody majątkowe – 21.520.030,25 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 45.744.749,25 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 22.507.479,81 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 23.237.269,44 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 900.000,- zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 900.000,- zł, 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.100.000,- zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 2.200.000,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki obejmujące zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1296



§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2024r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2024", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2024r. "Wydatki jednostek 
pomocniczych Gminy Moszczenica na 2024r.", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1296



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 20 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 20 400,00

0,00 0,00

0,00 20 400,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 23 400,00

0,00 0,00

600 0,00 68 005,55 2 576 465,55Transport i łączność 2 508 460,00

majątkowe

370 320,00

2 000,00

23 324 719,00

0,00

1 000,00

100 320,00

2 289 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 320,00

bieżące 23 301 319,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 320,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 286 336,00

Rodzina 2 474 400,00 2 477 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 400,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/407/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1296



0,00 0,00

60013 0,00 68 005,55

0,00 0,00

0,00 68 005,55

926 0,00 95 164,00

0,00 95 164,00

92601 0,00 95 164,00

0,00 95 164,00

0,00 95 164,00

razem: 0,00 163 169,55

0,00 95 164,00

0,00 186 569,55

0,00 95 164,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

2 436 384,00

2 066 064,00

44 844 749,25

95 164,00

21 520 030,25

95 164,00

95 164,00

684 376,00

95 164,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 341 220,00

Ogółem: 44 658 179,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 900,00

majątkowe 21 356 860,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Obiekty sportowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 589 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

68 005,55

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 68 005,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1296



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 190 160,00 433 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 660,00 3 756 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 011,10 136 011,10 0,00 0,00

4 326 171,10 433 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 892 671,10 3 892 671,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 011,10 136 011,10 0,00 0,00

136 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 011,10 136 011,10 0,00 0,00

8 514 362,68 151 800,00 151 800,00 5 000,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 562,68 8 362 562,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 271,00 10 271,00 0,00 0,00

8 524 633,68 151 800,00 151 800,00 5 000,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 833,68 8 372 833,68 0,00 0,00

192 790,70 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 990,70 84 990,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 271,00 10 271,00 0,00 0,00

203 061,70 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 261,70 95 261,70 0,00 0,00

134 034,00 134 034,00 133 034,00 114 500,00 18 534,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 860,45 10 860,45 10 860,45 0,00 10 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 894,45 144 894,45 143 894,45 114 500,00 29 394,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 860,45 10 860,45 10 860,45 0,00 10 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 860,45 10 860,45 10 860,45 0,00 10 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 862,00 385 862,00 371 450,00 182 100,00 189 350,00 13 912,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 262,00 406 262,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 13 912,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 950,00 371 950,00 371 450,00 182 100,00 189 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 350,00 392 350,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 580,00 2 935 580,00 782 124,00 567 565,00 214 559,00 0,00 2 053 136,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

853

700

710

855

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

71004

85395

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60013

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/407/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1296



2 938 580,00 2 938 580,00 785 124,00 567 565,00 217 559,00 0,00 2 053 136,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 336,00 2 286 336,00 235 200,00 230 285,00 4 915,00 0,00 2 051 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 336,00 2 289 336,00 238 200,00 230 285,00 7 915,00 0,00 2 051 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 792,00 2 009 172,00 1 770 972,00 125 266,00 1 645 706,00 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 819,00 2 015 199,00 1 776 999,00 125 266,00 1 651 733,00 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

827 620,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 647,00 199 027,00 199 027,00 0,00 199 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

45 558 179,70 22 467 192,36 17 422 183,36 11 754 723,00 5 667 460,36 1 427 076,00 2 844 913,00 338 020,00 0,00 435 000,00 23 090 987,34 23 090 987,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 569,55 40 287,45 20 287,45 0,00 20 287,45 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 146 282,10 146 282,10 0,00 0,00

45 744 749,25 22 507 479,81 17 442 470,81 11 754 723,00 5 687 747,81 1 427 076,00 2 864 913,00 338 020,00 0,00 435 000,00 23 237 269,44 23 237 269,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 000,00

357 000,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki razem:

85502

90015

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1296



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 756 660,00 136 011,10

60013 0,00 136 011,10

6050 0,00 136 011,10

0,00 68 005,55

0,00 68 005,55

700 8 362 562,68 10 271,00

70005 84 990,70 10 271,00

6060 20 000,00 10 271,00

0,00 10 271,00

23 090 987,34 146 282,10

Izabella Wąsowska

Razem 23 237 269,44

Przewodniczący Rady Gminy

30 271,00

Zakup środków trwałych 10 271,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej DW 979 - śr. własne 68 005,55

Gospodarka mieszkaniowa 8 372 833,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 261,70

136 011,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 011,10

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej DW 979 - dotacja 68 005,55

Transport i łączność 3 892 671,10

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2024 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/407/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1296



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 005,55 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

po zmianach 68 005,55 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 005,55 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

po zmianach 68 005,55 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 005,55 0,00 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 005,55 0,00 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 005,55 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 005,55 68 005,55 0,00

po zmianach 118 005,55 0,00 118 005,55 118 005,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 005,55 118 005,55 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Wydatki razem:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/407/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1296



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/407/24 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  465.000,00  
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
dotacja celowa na 
zadania realizowane w 
drodze porozumień 
jednostek samorządu 
terytorialnego  

250.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
zadania inwestycyjne 

215.000,00  

750  Administracja publiczna  21.164,00  
 75095 Pozostała działalność dotacja celowa na 

zadania bieżące 
powierzone innym 
jednostkom samorządu 
terytorialnego 

21.164,00  

801  Oświata i wychowanie   332.000,00 
 80104 Przedszkola Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 332.000,00 

851  Ochrona zdrowia   10.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
dotacja celowa na 
zadania bieżące 

 10.000,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 13.912,00  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
zadania bieżące 

13.912,00  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 710.000,00 1.260.885,76 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
Ośrodek Kultury w M-cy 
wraz z biblioteką 

dotacje podmiotowe 710.000,00  

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne 

 1.260.885,76 

926  Kultura fizyczna    90.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
dotacje celowe bieżące 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 90.000,00 

  Razem:  1.210.076,00 1.692.885,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1296



Ogółem dotacje – 2.902.961,76 zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 1.042.000,00 zł,  
- dotacje celowe - 1.860.961,76 zł, 
 z tego: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 385.076,00 zł, 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 1.475.885,76 zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1296



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/407/24 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Moszczenica na rok 2024 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem: 129.981,40 zł 

z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim) – 

129.981,40 zł 

w tym: 

- dla sołectwa Moszczenica – 64.990,70 zł 

- dla sołectwa Staszkówka – 64.990,70 zł. 

Sołectwo Moszczenica – wydatki budżetu Gminy Moszczenica na 2024r. – 64.990,70 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 64.990,70 zł 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 900  Gospodarka mieszkaniowa 64.990,70 
  70095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki majątkowe: zakup środków trwałych – 
wyposażenie Domu Młodzieży w Moszczenicy 

64.990,70 

Sołectwo Staszkówka – wydatki budżetu Gminy Moszczenica na 2024r. – 64.990,70 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 64.990,70 zł 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 64.990,70 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
- wydatki majątkowe: utwardzenie placu na działce 
komunalnej nr 446/3 w Staszkówce  

64.990,70 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1296


	UCHWAŁA NR XLVII/407/24 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2024
	Załącznik 6 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Moszczenica na rok 2024
	tir. - (1) w zał.6
	tir. - (2) w zał.6
	tir. - (3) w zał.6
	tir. - (4) w zał.6
	tir. - (5) w zał.6



		2024-02-16T12:35:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




